
(Pranešimo apie maitinimo išlaidas formos pavyzdys)

Laikotarpis: 

parų skaičius 

(dam)
suma EUR

iš jų 

aprūpinimas 

sausuoju maisto 

daviniu, suma 

EUR

parų skaičius suma EUR 

(Prdm)

parų skaičius 

(dam)
suma EUR

daliniam 

aprūpinimui 

maistu išduotų 

sausųjų maisto 

davinių kiekis 

vnt. 

(ksd)

suma EUR

 atskaitoma 

dalinio kario 

aprūpinimo 

sausuoju maisto 

daviniu 

maitinimosi 

išlaidų suma 

EUR

(Sd)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Pranešimą išrašiusio padalinio finansavimo šaltinis: Pranešimą gaunančio padalinio finansavimo šaltinis:

Programa: Programa:

Valstybės funkcija: Valstybės funkcija:

Priemonė: Priemonė:

Išlaidų straipsnis: Išlaidų straipsnis:

Padalinys: Padalinys:

Išlaidų suma: Išlaidų suma:

Eil. 

Nr.

Maitinimo išlaidos, kai karys 

aprūpinamas maistu visą parą 

Maitinimo išlaidos, kai 

karys iš dalies aprūpinamas 

maistu ne visą parą / 

neatlygintinai maitinasi 

(Prdm)

aprūpinimas sausuoju 

maisto daviniu visą parą

Maitinimo išlaidos, kai karys aprūpinamas sausuoju maisto daviniu

Vardas ir pavardė
Karinis 

laipsnis

dalinis aprūpinimas sausuoju maisto 

daviniu ne visą parą

Aprūpinimo maistu ir maitinimo paslaugų iš biudžetinės 

įstaigos pajamų įmokų organizavimo krašto apsaugos 

sistemoje tvarkos aprašo 

3 priedas

(Maitinimo organizavimo padalinio vadovo pareigų pavadinimas)                                                                                                                                                                     (parašas)                                                                                     (vardas ir pavardė)

(pranešimą išrašiusio padalinio specialisto, vykdančio biudžeto specialisto  funkcijas ar jų dalį, pareigų 

pavadinimas)

(pranešimą gavusio padalinio specialisto, vykdančio biudžeto specialisto  funkcijas ar jų dalį, pareigų pavadinimas)

Iš viso 

(mokymuose 

pratybose, 

kursuose ar 

pan.) parų 

skaičius

Faktinių 

maitinimo 

išlaidų suma 

EUR
(5+8+10+12)

(pranešimą išrašančios tarnybos pavadinimas)

(pranešimą gaunančios tarnybos pavadinimas)

PRANEŠIMAS APIE MAITINIMO IŠLAIDAS

20___ m. _______________________ d. Nr. ______

(data)



(pranešimą gavusio padalinio paskirto atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas)(vardas ir pavardė)

pavadinimas)

(parašas) (parašas)


	3514178894761056.xlsx

